



ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164, tālr. 25151340, 25151341, e-pasts dome@adazunovads.lv

Ādažu novada Ādažu pagasta iedzīvotāju padomes sēdes protokols Nr. ĀNP/1-21-3/25/7

Ādažos, Ādažu novadā

2025. gada 7. janvārī.

Sēdes sasaukšanas pamats: Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 4. decembra lēmums Nr. 482 "Par Ādažu novada iedzīvotāju padomju apstiprināšanu".

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Ādažu Vēstures un mākslas galerija, Gaujas ielā 33A, Ādaži, plkst. 18.00.

Sēdi vada un protokolē: pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļas kopienu eksperte Gunita Dzene.

Sapulcē klātienē piedalās 13 Ādažu pagasta iedzīvotāju padomes locekļi:

Kristīna Skalberga (KADAGA), Aivis Zīlītis (KADAGA), Elīna Paeglīte (KADAGA), Māris Spilva (BALTEZERS), Lelde Rostoka (BALTEZERS), Linda Lancmane (STAPRIŅI), Daiga Buhholce (STAPRIŅI), Inga Možeiko (ALDERI), Solvita Rietuma (ATARI), Ineta Ūdre (DIVEZERI), Gints Būda, (GARKALNE), Valdis Perro (ILĶENE). Evita Grudule (ĀŅI) piedalās attālināti Zoom platformā.

Personas, kurām sēdē dots vārds: Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone un pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis.

DARBA KĀRTĪBĀ:

1. Sēdes atklāšana.
2. Informācija par iedzīvotāju padomes uzdevumiem, tiesībām un darba organizāciju.
3. Iepazīšanās ar iedzīvotāju padomes locekļiem.
4. Padomes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un padomes sekretāra ievēlēšana.
5. Noslēguma jautājums.

1. Sanāksmes atklāšana

(Gunita Dzene, Karīna Miķelsone, Guntis Porietis)

G.DZENE atklāj sēdi un novēl Ādažu pilsētas padomei (turpmāk – padome) ražīgu darbu un panākumus jaunajā gadā. Informē, ka vadīs sēdi līdz padomes priekšsēdētāja, padomes priekšsēdētāja vietnieka un sekretāra ievēlēšanas pabeigšanai.

K.MIĶELSONE novēl padomei veiksmīgu sadarbību ar Ādažu novada pagastu iedzīvotāju padomēm, iedzīvotājiem un pašvaldības domi.

G.PORIETIS skaidro padomju izveidošanas būtību, darbības mērķi un lomu Ādažu novada pašvaldības darba procesos.

2. Informācija par iedzīvotāju padomes uzdevumiem, tiesībām un darba kārtību

(Gunita Dzene)

G.DZENE informē par padomes uzdevumiem un tiesībām, vērš uzmanību, ka tie ir noteikti pašvaldības domes 2024. gada 27. jūnija saistošo noteikumu "Iedzīvotāju padomes nolikums" 6. - 8. punktā.

3. Iepazīšanās ar iedzīvotāju padomes locekļiem

(K.Skalberga, A.Zīlītis, E.Paeglīte, M.Spilva, L.Rostoka, L.Lancmane, D.Buhholce, I.Možeiko, S.Rietuma, I.Ūdre, G.Būda, V.Perro, E.Grudule)

Katrs padomes loceklis informē par sevi, iemeslu strādāt padomē, pārstāvēto vietu un iedzīvotāju grupu, darbības padomē mērķiem.

4. Padomes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un padomes sekretāra ievēlēšana

(Gunita Dzene)

G.DZENE aicina pieņemt lēmumu par padomes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un padomes sekretāra ievēlēšanu – atklātā vai aizklātā balsošana.

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, **PADOME NOLEMJ:**

Balsot atklāti par padomes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un padomes sekretāra ievēlēšanu.

G.DZENES informē par amatpersonu ievēlēšanas kārtību – minētās amatpersonas no sava vidus ievēl padomes locekļi ar balsu vairākumu pirmajā padomes sēdē. Ierosina izvirzīt kandidatūras padomes priekšsēdētāja amatam.

V.PERRO ierosina savu kandidatūru padomes priekšsēdētāja amatam.

M.SPILVA ierosina L.ROSTOKAS kandidatūru padomes priekšsēdētāja amatam.

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – 3, **PADOME NOLEMJ:**

Ievēlēt LELDI ROSTOKU par padomes priekšsēdētāju.

G.DZENE aicina izvirzīt kandidatūras padomes priekšsēdētāja vietnieka amatam.

L.ROSTOKA ierosina V.PERRO kandidatūru padomes priekšsēdētāja vietnieka amatam.

G.DZENE ierosina balsot par V.PERRO.

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, **PADOME NOLEMJ:**

Ievēlēt VALDI PERRO par padomes priekšsēdētāja vietnieku.

G.DZENE aicina izvirzīt kandidatūras padomes sekretāra amatam.

V.PERRO un A.ZILITIS ierosina L.LANCMANI padomes sekretāra amatam.

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, **PADOME NOLEMJ:**

Ievēlēt LINDU LANCMANI par padomes sekretāri.

5. Noslēguma jautājums

(Lelde Rostoka)

Padome locekļi debatē par organizatoriskajiem jautājumiem un veicamajiem darbiem.

Sēde slēgta 2025. gada 7. janvārī plkst. 19.00.

Sēdes vadītāja un protokolētāja

GUNITA DZENE

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU